UNIVERSIDADE DO PLANALTO CATARINENSE
Av. Castelo Branco, 170 -CEP 88.509-900 - Lages - SC - Cx. P. 525 - Fone  (0XX49) 251-1022 Fax 251-1051

Edital nº 052/2008

Homologa candidaturas a Chefes de Departamento

O professor Dagoberto Sabatini Fernandes, Pró-Reitor de Ensino da Universidade do Planalto
Catarinense – UNIPLAC, no uso de suas atribuições e, atendendo ao previsto na Claúsula Quarta,
inciso IV, do Edital nº 047/2008,

HOMOLOGA

as chapas aptas a concorrerem às eleições para Chefes de Departamento da UNIPLAC, no próximo dia
16 de maio de 2008, a saber:

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE

Chapa 1:   Rodrigo Santos Ramos (Titular)
                   Silvana Manfredi Meirelles Coimbra (Suplente)

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS

Chapa 1:   Valdeci José Costa (Titular)
                   Marcos André Pisching (Suplente)

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS HUMANAS, LETRAS E ARTES

Chapa 1:   Marilane Maria Wolff Paim (Titular)
                   Sônia Regina de Souza Fernandes (Suplente)

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS SOCIAIS E APLICADAS

Chapa 1:   Daniel Ubaldo  Binatti (Titular)
                   Francisco Carlos Leão (Suplente)

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS

Chapa 1:   Valdeci Israel (Titular)
                   Sérgio Luiz Omizollo (Suplente)

Lages, 24 de abril de 2008

Dagoberto Sabatini Fernandes
Pró-Reitor de Ensino

 Portaria 107/06